5  
Materiale di facile consumo - ROTOLO 
PELLICOLA ADESIVA DA MT 10 PER VETRI 

3 27,00 0 22 98,82 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

526,80   526,80 22 115,90 642,70 

Importo totale della fornitura € 642,70 

(SEICENTOQUARANTADUE/70 euro) 
  (1.244.441 lire)